Nr XVIII-249/2016 Rady Miejskiej w Lęborku z dnia 9 czerwca 2016 roku w
sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji w mieście
Lęborku (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2016 r., poz. 2361 ze zm.).

4.       Cena zbycia nieruchomości gruntowej na rzecz jej użytkownika
wieczystego została ustalona na kwotę 896.617,00zł (słownie: osiemset
dziewięćdziesiąt sześć tysięcy sześćset siedemnaście złotych 00/100)i jest równa
wartości prawa własności tej nieruchomości określonej operatem szacunkowym
sporządzonym przez rzeczoznawcę majątkowego w dniu 25 maja 2020 roku.
Cena zostanie uiszczona jednorazowo.

5.       Termin składania wniosków przez osoby, którym przysługuje